Tabnuua 1-m

CpeaHsana 3apaboTHaA nnaTta Bpaveil u paGoTHUKOB MeAULIMHCKUX OpraHM3auui, UMeloLmxX Bbicluee MeauLMHCKoe (hapmaleBTUYECKOe) NN MHoe Bbicluee o6pa3oBaHue, NpeaoCcTaBNALWMX MeAULIMHCKNE
ycnyru (o6ecneunBarowmx npegocraBneHne MeguUUMHCKUX yenyr)* rocyaapCcTBEHHOM M MyHUMUMNanbHou (popM co6CcTBEHHOCTU No cy6bekTam Poccuiickon Penepauunm 3a siHBapb - MapT 2024 roga

Cy6bekT PO:

KapauaeBo-Yepkecckas Pecny6nvka

OueHKa cpejHeMecs4YHO
HauncneHHow 3apaboTHOM NnaTbl
HaeMHbIX paboTHMKOB B
opraHusauusix, y UHaMBMayarnbHbIX
npeanpuHumaTtenein u puanyecknx
nuy, 3a sHBapb - mapT 2024 ropa

32841.0

CpepHsia 3apaboTHas nnara, py6neu

OTHoleHne cpeaHei 3apaboTHOWM NnaTkl NO KaTeropum K oLeHke
cpefHeMecA4YHOW HAaYMCNeHHOM 3apaboTHOW NNaThl HA@MHbIX
pabGoTHUKOB B OpraHu3aumsx, y UHABMAyanbHbIX NpeanpuHumarenen
u comsnyeckux nuu, %

KonuuecTtBo opraHusaum 7]
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KapayaeBo-Yepkecckas
Pecnybnuka

59771.6

64 016.2

59 503.9

194.9 181.2 -

54

16

38

ABasnHCKUIA MyHULMNanbHbIR
paiioH

1)

Anpire-Xabnbckui
MYHULMNANbHbIN PaitoH

1)

3eneHuyKCKUi MyHULMNanbHbIN
pavioH

60 808.5

KapayaeBckuit MyHUUMNanbHbINA
pavioH

ManokapayaeBckuit
MYHUUMNANbHbIA panoH

Horanckuin MyHuumnansHbIn
pavioH

Mpuky6aHcKnii MyHMLMNanbHbIA
pavioH

YpyncKkuin MyHALMNAnbHbIA
pavioH

YcTb-[KeryTuHckuin
MYHUUMNANbHbIA panoH

60 698.8

60 698.8

Xabesckuint MyHumMnanbHbIi
pavioH

1)

1)

Yepkecckui

60 329.6

65573.8

59 826.1

183.7 199.7
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Kapayaesckuin

571211

57 390.5
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1) AaHHbie He ryb 8 yensix obe

06 ogp! om

KOHGhuOEHYUanLHoCmu nep

ol

8 P

daHHbIX, Moy

oM yyeme u

2ocyd

om el

ol Pedepayuu” (cm.4, cm.9)

opeaHu3ayuli 8 oo i cghepe O

CrpaHuua 113 1

locmu & omdernbHbix cybbekmax Poccutickoli @edepayuu, 8 co

¢ ®edep

3akoHom om 29.11.07 Ne 282-®3



